PAGE

Глава города Дзержинска

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» декабря 2013г.                                                                                             №130
О назначении публичных слушаний
Рассмотрев заявление исполнительного директора ООО «Нижегородский цинк» А.О.Григорьевой, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.1995 №174-ФЗ «Об экологической экспертизе», приказом Госкомэкологии РФ от 16.05.2000   №372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», постановлением Городской Думы от 29.06.2010 №587 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний»       (с изменениями), Уставом городского округа город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Назначить публичные слушания по вопросу намечаемой хозяйственной деятельности – Завод горячего цинкования по адресу: г.Дзержинск, Восточный промрайон Пластик и 40 квартал Игумновского лесничества Дзержинского лесхоза, 1 км + 100 м, Игумновского шоссе, д.1.
2.
Провести публичные слушания, указанные в пункте 1 настоящего постановления, 21 января 2014 года в 11 часов 00 минут по адресу: г.Дзержинск, ул.Урицкого, д.10, каб.8.
3.
Назначить  уполномоченным лицом, председательствующим
на публичных слушаниях, начальника сектора по работе с общественностью отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и общественностью управления организационной работы и документооборота департамента управления делами Администрации города Ю.Э.Курышеву.

4.
Рекомендовать департаменту управления делами Администрации    города  (А.В.Кочетов) обеспечить проведение публичных слушаний
по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

5.
Предложить ООО «Нижегородский цинк»:

     1)
обеспечить ознакомление заинтересованных лиц с проектным предложением, выносимым на публичные слушания, по адресу:    г.Нижний Новгород, ул.Горная, д.11, корпус 1, помещение П6;
     2)
обеспечить сбор предложений и замечаний, касающихся вопроса намечаемой хозяйственной деятельности, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
6.
Рекомендовать Администрации города опубликовать постановление
в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города не позднее 30 дней до дня проведения публичных  слушаний.

7.
Постановление вступает в силу с момента его принятия.
8.
Контроль за исполнением постановления возложить на Главу Администрации города Г.В.Виноградова.
Глава города
В.А.Чумазин